8

me - - - di-te pa - - nem ____ me - - - um, et

nem me - - - um, et bi - bi - - -

di-te pa - nem_ me - - - um, et bi - bi - - -

pa - nem_ me - - - um, et bi - bi - te ____

15

bi - bi - te vi - - - - num quod mis-cu - i
te vi - - - - num quod mis-cu - i
te vi - - - - num quod mis-cu - i vo -
vi - - - - num